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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BAGED-16633

2022-12-06 21:52:34

00001000000504776441

1C758C7E-CE6A-4DB3-B978-33E4110D9867

No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2022-12-06 21:53:07

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:93400

0643 PAPANTLA

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

53102300 7506174512248 Pieza H87 0.00 0.00 21.50CHOCOLATE SNICKERS 48 GR PZ 1.00 21.50 21.50 0.00

50181900 265440000007 Pieza H87 0.00 0.00 51.00DONA CHOCOLATE 1 PZ 6.00 8.50 51.00 0.00

50202300 32239052017 Pieza H87 0.00 0.00 16.10JUGO GENEROSA DURAZNO 413 ML B 1.00 16.10 16.10 0.00

50202306 75007614 Pieza H87 2.03 0.00 14.70REFRESCO COCA COLA 600 ML PET 1.00 12.67 12.67 0.00

50131704 7501055358113 Pieza H87 0.00 0.00 17.40SABORIZADA SANTA CLARA FRESA 2 1.00 17.40 17.40 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

YE6tcIkM3i93m1B60uc4cxVBMPLdEOqlq3EjxpaDU1EpWyThQcP1pZTYZn1exJNfpX0lIskzU5PdZtjo73wltdejBaEztGq5qH0cSlWgPJaeeYN60G1ujWL553MkzjnCpm330t17RK5lhg1rbF8wmoEL1AxJJm/sfoJaWZQ15qXjnqby

z6Y7/3vbBc55lKRI8t81L0j1sw3YwWrZgry/mNA4y7MZLysuwG9v0RAZ1EAEh9ubnbK5Cjh9JlKTlQuQ4TQ9v3aHh0hYgGBCAo98djYaVQ8/WiJm2QiyLUqO+HSON7yKzkfasG0nwSUf0eBYk0slVCGfvpdZdBCZD/8sfg==

FPOxMQu2Cfih9kbXxChqBt4M3S7R0BloOfXWl/ILbrC3bpRWYrqBTMR/jJ2XFU/iVoLqzjngcamJr8wRGMaB6RU2a4Z7VJrZ6qBJ1DUFrMppopnI6u5aIzggQkjDvQzmxPjZM0r1juQVkeVuxEu3zvmpmSc4xWsHLMMf1VfcP

WVXfd8J0HJJhBmBsS1/zpaJdyUi/svEoCghtMNazAduGugMZcg+D7ErHtiOCxOEfOr0YVqLMzFSpHNYSwlf3hVXZzTuU4IyrDv6epSZ0Kec09sfC2TllB0giwQJRTXiE1nB+TJKHefBaFE4VsmkTO0vFjBJ57oMEHDfAyWKD

9AUig==

||1.1|1C758C7E-CE6A-4DB3-B978-33E4110D9867|2022-12-06T21:53:07|DET080304395|YE6tcIkM3i93m1B60uc4cxVBMPLdEOqlq3EjxpaDU1EpWyThQcP1pZTYZn1exJNfpX0lIskzU5PdZtjo73wltdejBaEztGq5qH0cSlWg

PJaeeYN60G1ujWL553MkzjnCpm330t17RK5lhg1rbF8wmoEL1AxJJm/sfoJaWZQ15qXjnqbyz6Y7/3vbBc55lKRI8t81L0j1sw3YwWrZgry/mNA4y7MZLysuwG9v0RAZ1EAEh9ubnbK5Cjh9JlKTlQuQ4TQ9v3aHh0hYgGBCAo98djY

aVQ8/WiJm2QiyLUqO+HSON7yKzkfasG0nwSUf0eBYk0slVCGfvpdZdBCZD/8sfg==|00001000000503726537||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 106.00 0.00

IVA 16% 2.0312.67

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 05/DIC/2022

Identificada con el Ticket No. 06431205026300301059.

 118.67SubTotal

 0.00Descuento

IVA 2.03

IEPS 0.00

 120.70Total

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  PAPANTLA, VERACRUZ, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Ciento Veinte Pesos 70/100 M.N.


